
 

 

 
   

 

 

  COMITATO DEI SINDACI DELL’AMBITO TERRITORIALE DI JESI  
 

    Deliberazione numero  1   data  08.04.2021 
 

OGGETTO: POR MARCHE FSE 2014-2020 - ASSE II - PRIORITÀ DI INVESTIMENTO 9.4. 

– MONITORAGGIO PROGETTO - VARIAZIONE GRUPPO DI PROGETTO, VARIAZIONI 

ORARI DI SPORTELLO E RIDISTRIBUZIONE ORE 
________________________________________________________________________________________ 
 

L’anno duemilaventuno nel giorno 8 del mese di aprile alle ore 15,30 in modalità a distanza on line si 

è riunito il Comitato dei Sindaci dell’Ambito Territoriale IX di Jesi.   
 

Sono presenti i rappresentanti dei Comuni: 
 

Voti Comune Rappresentante Presente Voti Comune Rappresentante Presente 

31 Jesi Marialuisa Quaglieri si 13 Montecarotto  no 

13 Apiro  no 13 Monte Roberto  no 

13 Belvedere O.  no 13 Morro d’Alba Raniero Romagnoli si 

17 Castelbellino Gioia Santarelli si 13 Poggio S. Marcello  no 

17 Castelplanio  no 13 Poggio S. Vicino  no 

17 Cingoli Martina Coppari si 13 Rosora Emanuela Mariotti si 

17 Cupramontana  no 13 San Marcello  no 

17 Filottrano Silvia Lorenzini si 13 San Paolo di Jesi Sandro Barcaglioni si 

17 Maiolati Spontini Beatrice Testadiferro si 17 S. M. Nuova  no 

13 Mergo Luca Possanzini si 13 Staffolo Lucia Toccafondo si 

13 Monsano Tonino Cingolani si     

 

 

Assistono il Coordinatore dell’Ambito Territoriale IX, Dott. Franco Pesaresi ed il Segretario del 

Comitato dei Sindaci, Dott.ssa Serena Sbarbati. 

 

Accertato che il numero dei presenti è legale per la validità della seduta il Presidente f.f. Dott.ssa 

Marialuisa Quaglieri, Assessore del Comune di Jesi, assume la presidenza. 

 

Il Comitato prende in esame l’oggetto sopraindicato. 
 



OGGETTO: POR MARCHE FSE 2014-2020 - ASSE II - PRIORITÀ DI INVESTIMENTO 9.4. 

- MONITORAGGIO PROGETTO - VARIAZIONE GRUPPO DI PROGETTO, VARIAZIONI 

ORARI DI SPORTELLO E RIDISTRIBUZIONE ORE 
 

IL COMITATO DEI SINDACI 
PREMESSO CHE: 

- la Regione Marche con propria D.G.R. n. 1223 del 10.10.2016 ha stabilito i criteri e le modalità di 

attuazione dell'intervento di implementazione e miglioramento dei servizi erogati dagli Ambiti 

Territoriali Sociali; 

- la Regione Marche, in continuità con la D.G.R. 1223/2016, ha emanato la D.G.R. 646 del 

27.05.2019, con l’obiettivo di mantenere il livello dei servizi già finanziati, consolidare le buone 

prassi in relazione all’attività di presa in carico e alla gestione degli interventi e servizi sul 

territorio; 

- con Decreto del Dirigente del Servizio Politiche sociali e Sport n. 203 del 12.09.2019 è stato 

approvato dalla Regione il nuovo progetto POR Marche FSE 2014-2020, “Ulteriore 

implementazione dei servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali della Regione Marche e 

miglioramento dei servizi”; 

- il Comitato dei Sindaci con delibera n. 10 del 24.10.2019 ha approvato il progetto “Ulteriore 

implementazione e miglioramento dei servizi erogati dall’Ambito Territoriale Sociale 9” e 

delegato l’ASP AMBITO 9 per la presentazione del progetto alla Regione Marche; 

- in data 10.07.2020 è stato firmato l’Atto di adesione n. di Repertorio REG_INT (Regione 

Marche): 2020/527 e protocollo Regione Marche n. 0750352 del 10.07.2020; 

- con delibera del Comitato dei Sindaci n. 3 del 08.09.2020 è stata formalizzata e approvata la 

composizione del gruppo di progetto, con specificazione dell’ammontare delle ore per ogni 

singolo operatore e per ogni singola funzione; 

- con delibera del Comitato dei Sindaci n. 6 del 12.11.2020 è stato approvato, come previsto 

dall’art.9 dell’Atto di adesione, lo stato del progetto al 30/10/2020 e le variazioni di progetto 

inerenti al gruppo di lavoro e relativo orario di sportello; 

 

DATO ATTO che in data 05.03.2021 si è provveduto a caricare sul portale informativo della  

Regione Marche SIFORM 2 le variazioni inerenti il gruppo di progetto; 

 

CONSIDERATO che: 

 l’Assistente Sociale Valeri Valentina ha rassegnato le proprie dimissioni a far data dal 

01/03/2021 e che dalla stessa data è stata sostituita dall’Assistente Sociale Merlini Laura per 

le funzioni di Sportello, Presa in carico e Tirocini sociali, tutoraggio e inserimenti lavorativi, 

per il comune di Cingoli; 



  l’Assistente Sociale Mantione Sara Teresa ha rassegnato le proprie dimissioni a far data dal 

16/01/2021 e che dal 01/03/2021 è stata sostituita dall’Assistente Sociale Palombari Martina 

per le funzioni di Sportello e Presa in Carico per il comune di Filottrano; 

 i comuni di Castelbellino e Monte Roberto hanno richiesto un incremento dell’orario di 

presenza fino a completamento delle 36 ore lavorative settimanali dell’Assistente Sociale 

Centinari Fabiola; 

  l’Assistente Sociale Centinari dal 01/03/2021 è stata sostituita dall’Assistente Sociale Alfano 

Anna per le funzioni di Sportello, Presa in Carico e Tirocini sociali, tutoraggio e inserimenti 

lavorativi, nel comune di Cupramontana; 

 il comune di Castelplanio ha richiesto un incremento dell’orario di presenza dell’Assistente 

Sociale Alfano Anna; 

 i comuni di Morro D’Alba e San Marcello hanno richiesto un incremento dell’orario di 

presenza dell’Assistente Sociale Ambroggio Giuseppina; 

 le Assistenti Sociali Ambroggio Giuseppina ed Alfano Anna, dal 01/03/2021 sono state 

sostituite dall’Assistente Sociale Sampaolesi Samantha per le funzioni di Sportello e Presa in 

carico, nei comuni di Apiro, Cingoli e Poggio San Vicino; 

 l’Assistente Sociale Pallotti Chiara ha rassegnato le proprie dimissioni a far data dal 

01/04/2021 e che dalla stessa data è stata sostituita dall’Assistente Sociale Carestia Jessica 

per le funzioni di Sportello e Presa in carico nel comune di Jesi; 

 

RITENUTO opportuno per quanto sopra: 

 trasferire all’Assistente Sociale Merlini Laura, per le funzioni di Sportello, Presa in Carico e 

Tirocini sociali, tutoraggio ed inserimenti lavorativi per il comune di Cingoli, il residuo ore 

dell’Assistente Sociale Valeri; 

 trasferire all’Assistente Sociale Palombari Martina, per le funzioni di Sportello e Presa in 

carico per il comune di Filottrano, il residuo ore dell’Assistente Sociale Mantione Sara 

Teresa; 

 trasferire all’Assistente Sociale Sampaolesi Samantha, per le funzioni di Sportello e Presa in 

carico per i comuni di Apiro, Cingoli e Poggio San Vicino, una parte del monte ore delle 

Assistenti Sociali Alfano Anna e Ambroggio Giuseppina; 

 trasferire all’ Assistente Sociale Carestia Jessica, per le funzioni di Sportello e Presa in carico 

per il comune di Jesi, il residuo ore dell’Assistente Sociale Pallotti Chiara; 

 

 



PRESO ATTO delle modifiche organizzative che hanno reso necessario modificare l’orario degli 

sportelli dei comuni di Apiro, Belvedere Ostrense, Castelbellino, Cupramontana, Monte Roberto, 

Morro D’Alba, Poggio San Vicino e San Marcello così come evidenziato nell’allegato 2 alla presente 

Delibera; 

 

PRESO ATTO che per motivi organizzativi lo sportello del comune di Jesi è stato spostato da via 

Gramsci 95, a via Crivelli, 1; 

 

VISTO l’art. 9 dell’Atto di adesione – POR Marche FSE 2014-2020 relativo al Monitoraggio e 

Valutazione con il quale si stabilisce che con proprio atto il Comitato dei Sindaci: 

- fotografa lo stato del progetto oggetto e lo invia alla Regione Marche entro 15 gg a partire 

dalle date del 31 marzo e 30 ottobre di ogni anno; 

 

RITENUTO di approvare lo stato del progetto al 31/03/2021 come da allegato n. 1 alla presente 

Delibera;  

 

VISTA la legge regionale n. 5 del 26.2.2008; 

 

VISTO lo Statuto dell'ASP AMBITO 9 approvato con deliberazione della Giunta Regionale delle 

Marche n. 8 dell'11.1.2010; 

 

RICHIAMATA la Delibera n. 6 del 03/12/2020 dell’Assemblea dei Soci avente ad oggetto 

“Approvazione bilancio preventivo economico 2021, bilancio pluriennale di previsione 2021-2023 e 

Piano programmatico pluriennale 2021-2023”; 

 

Tutto ciò premesso 

A voti unanimi resi per dichiarazione 

 

DELIBERA 

 

 che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e si intende qui 

richiamata; 

 di approvare lo stato del progetto ed il monitoraggio fisico al 31/03/2021 come da allegato n. 1 

alla presente Delibera;  

 di approvare le variazioni di progetto inerenti al gruppo di lavoro, al relativo orario di sportello, 

alla rete degli sportelli e alla distribuzione delle ore, unito alla dichiarazione delle competenze 



delle nuove risorse, avvenute a partire dal 01/11/2020 come indicato nell’allegato n. 2 alla 

presente Delibera; 

 di trasmettere il presente atto all’Unità Operativa Disagio e Povertà per i successivi 

adempimenti richiesti dalla Regione Marche. 

 

 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  

 

 

 

          

IL PRESIDENTE F.F.          IL SEGRETARIO 

   F.to Dott.ssa MARIA LUISA QUAGLIERI                             F.to Dott.ssa SERENA SBARBATI 
 

 
 



 

Allegato 1 

POR Marche FSE 2014-2020 - Asse II  

 Priorità di investimento 9.4 – Risultato atteso 9.3 – Tipologia di azione 9.4.B  

Priorità di investimento 9.1, Risultato atteso 9.2 Tipologia di azione 9.1.C e 9.1.N 

Ulteriore implementazione e miglioramento dei servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali 

 

Monitoraggio Fisico 
ATS 9 – codice progetto 1017321 

 
Per il periodo di riferimento 01/09/2019 – 31/03/2021, l’ammontare, in valore assoluto, delle 

fruizioni oggetto di monitoraggio fisico, suddivise per funzione e già trasmesse tramite SISO 

risultano così articolate: 

1. Funzione “Accesso/Sportelli Sociali”: n. 762;  

2. Funzione “Presa in carico”: n. 964;  

3. Funzione “Tirocini sociali, tutoraggio e inserimento lavorativo”:   

4. Funzione “Assistenza educativa” e “Sostegno alle funzioni genitoriali”:  

 

 

 

Data _____________ 

 

 

Firma e timbro del Responsabile del progetto 

 

_____________________________________ 

 

n. 153; 

 



 

Allegato 1 

POR Marche FSE 2014-2020 - Asse II  

 Priorità di investimento 9.4 – Risultato atteso 9.3 – Tipologia di azione 9.4.B  

Priorità di investimento 9.1, Risultato atteso 9.2 Tipologia di azione 9.1.C e 9.1.N 

Ulteriore implementazione e miglioramento dei servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali 

 

Stato del Progetto 
ATS 9 – codice progetto 1017321 

 
Per il periodo di riferimento 01/09/2019 – 31/03/2021, le ore di attività complessivamente svolte dal 

personale impiegato nelle funzioni finanziate sono pari a n. 20.826,25 ore e risultano così articolate: 

1. Funzione “Accesso/Sportelli Sociali”: n. 7966 ore;  

2. Funzione “Presa in carico”: n. 8318,5 ore;  

3. Funzione “Tirocini sociali, tutoraggio e inserimento lavorativo”: n. 4054,25 ore;  

4. Funzione “Assistenza educativa” e “Sostegno alle funzioni genitoriali”: n. 487,5 ore; 

 

Le ore svolte da ogni operatore per ogni funzione nel periodo sopra indicato sono evincibili dalla 

tabella di seguito riportata. 

 

 

Data _____________ 

 

 

Firma e timbro del Responsabile del progetto 

 

_____________________________________ 



































































































































































 

Allegato F.3 
 

POR Marche FSE 2014-2020 - Asse II  

 Priorità di investimento 9.4 – Risultato atteso 9.3 – Tipologia di azione 9.4.B  

Priorità di investimento 9.1, Risultato atteso 9.2 Tipologia di azione 9.1.C e 9.1.N 

Ulteriore implementazione e miglioramento dei servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali 

 

Calendario settimanale solo degli sportelli finanziati dall’avviso 

 

Funzione “Accesso/Sportelli Sociali” 

ATS n. 9 

 

RETE di n. 21 sportelli 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Sportello di APIRO 

 

indirizzo P.zza Baldini, 1 

 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    

Si          No  
Data di attivazione dello sportello   15/07/2005 
 

Collocato in area adeguatamente popolata     

Si        No  
Orario totale 4 h 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 28/02/2021 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mart Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mer 
Dalle 08:30 Alle 12:30 

 
Op Ambroggio Giuseppina Id. n. 3 

 

Giov Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

 

  

 Calendario in vigore dal 01/03/2021 al 30/06/2022 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mart Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mer 
Dalle 11:30 Alle 13:30 

Dalle 15:00 Alle 17:00 

Op Sampaolesi Samantha Id. n. 16 

 

Giov Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

 

2. Sportello di BELVEDERE OSTRENSE 

 

indirizzo Via Barchiesi, 22 
 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    

Si          No  
Data di attivazione dello sportello   15/07/2005 
 

Collocato in area adeguatamente popolata     

Si        No  

Orario totale 6 h (fino al 28/02/2021) 

                     8 h (dal 01/03/2021) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 28/02/2021 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mart Dalle 14:30 Alle 17:30 
Op Ambroggio Giuseppina Id. n. 3 

 

Mer Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Giov Dalle 09:30 Alle 12:30 
Op Ambroggio Giuseppina Id. n. 3 

 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

Calendario in vigore dal 01/03/2021al 30/06/2022 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mart Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mer Dalle 09:00 Alle 13:00 
Op Ambroggio Giuseppina Id. n. 3 

 

Giov Dalle 09:00 Alle 13:00 
Op Ambroggio Giuseppina Id. n. 3 

 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

3. Sportello di CASTELBELLINO 

 

indirizzo Via Falcone, 15 

 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    

Si          No  

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005 

 

Collocato in area adeguatamente popolata     
Si        No  

Orario totale 5 h (fino al 28/02/2021) 

                     6 h (dal 01/03/2021) 

 

 

 Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/09/2019 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mart Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mer Dalle 10:30 Alle 12:30 
Op Centinari Fabiola Id. n. 5 

 

Giov Dalle 14:30 Alle 17:30 
Op Centinari Fabiola Id. n. 5 

 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

  
 

Calendario in vigore dal 01/10/2019 al 28/02/2021 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle 14:30 Alle 17:30 
Op Centinari Fabiola Id. n. 5 

 

Mart Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mer Dalle 10:30 Alle 12:30 
Op Centinari Fabiola Id. n. 5 

 

Giov Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 
 

Calendario in vigore dal 01/03/2021 al 30/06/2022 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle 15:30 Alle 17:30 
Op Centinari Fabiola Id. n. 5 

 

Mart Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mer Dalle 10:00 Alle 12:00 
Op Centinari Fabiola Id. n. 5 

 

Giov Dalle 10:00 Alle 12:00 
Op Centinari Fabiola Id. n. 5 

 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

4. Sportello di CASTELPLANIO 

 

indirizzo P.zza Mazzini, 1 

 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    

Si          No  

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005 

 

Collocato in area adeguatamente popolata     
Si        No  

Orario totale 7 h 

 

 

 

 

 

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/06/2022 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mart Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mer Dalle 09:00 Alle 13:00 
Op Alfano Anna Id. n.  1 

 

Giov Dalle 10:00 Alle 13:00 
Op Alfano Anna Id. n.  1 

 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

5. Sportello di CINGOLI 

 

indirizzo P.zza Vittorio Emanuele, 1 

 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    

Si          No  

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005 

 

Collocato in area adeguatamente popolata     
Si        No  

Orario totale 12 h 

 

 Calendario in vigore dal 01/09/2019 al   07/09/2020 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle 10:00 Alle 13:00 
Op Alfano Anna Id. n. 1 

 

Mart Dalle 10:00 Alle 13:00 
Op Amadio Giulia Id. n. 2 

 

Mer Dalle 10:00 Alle 13:00 
Op Amadio Giulia Id. n. 2 

 

Giov Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Ven Dalle 10:00 Alle 13:00 
Op Amadio Giulia Id. n. 2 

Op Alfano Anna Id. n. 1 – a settimane alterne 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

  

Calendario in vigore dal 08/09/2020 al   20/12/2020 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle 10:00 Alle 13:00 
Op Alfano Anna Id. n. 1 

Op Ronconi Valentina Id. n. 12 

Mart Dalle 10:00 Alle 13:00 
Op Ronconi Valentina Id. n. 12 

 

Mer Dalle 10:00 Alle 13:00 
Op Ronconi Valentina Id. n. 12 

 

Giov Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Ven Dalle 10:00 Alle 13:00 
Op Ronconi Valentina Id. n. 12 

 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

Calendario in vigore dal 21/12/2020 al   28/02/2021 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle 10:00 Alle 13:00 
Op Alfano Anna Id. n. 1 

Op Valeri Valentina Id. n. 14 

Mart Dalle 10:00 Alle 13:00 
Op Valeri Valentina Id. n. 14 

 

Mer Dalle 10:00 Alle 13:00 
Op Valeri Valentina Id. n. 14 

 

Giov Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Ven Dalle 10:00 Alle 13:00 
Op Valeri Valentina Id. n. 14 

 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

Calendario in vigore dal 01/03/2021 al   30/06/2022 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle 10:00 Alle 13:00 
Op Merlini Laura Id. n. 15 

Op Sampaolesi Samantha Id. n. 16 

Mart Dalle 10:00 Alle 13:00 
Op Merlini Laura Id. n. 15 

 

Mer Dalle 10:00 Alle 13:00 
Op Merlini Laura Id. n. 15 

 

Giov Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Ven Dalle 10:00 Alle 13:00 
Op Merlini Laura Id. n. 15 

Op Sampaolesi Samantha Id. n. 16 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

6. Sportello di CUPRAMONTANA 

 

indirizzo Via N. Sauro, 1 

 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    

Si          No  

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005 

 

Collocato in area adeguatamente popolata     
Si        No  

Orario totale 7 h 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 28/02/2021 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle 10:30 Alle 12:30 
Op Centinari Fabiola Id. n. 5 

 

Mart Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mer Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Giov Dalle 10:30 Alle 12:30 
Op Centinari Fabiola Id. n. 5 

 

Ven Dalle 9:00 Alle 12:00 
Op Centinari Fabiola Id. n. 5 

 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



  

 

 Calendario in vigore dal 01/03/2021 al 30/06/2022 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun 
Dalle 09:30 Alle 12:30 

Dalle 16:30 Alle 17:30 
Op Alfano Anna Id. n. 1 

 

Mart Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mer Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Giov Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Ven Dalle 9:30 Alle 12:30 
Op Alfano Anna Id. n. 1 

 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

7. Sportello di FILOTTRANO 

 

indirizzo Via Roma, 6 

 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    

Si          No  

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005 

 

Collocato in area adeguatamente popolata     
Si        No  

Orario totale 10 h 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 28/02/2022 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle 11:00 Alle 13:00 
Op Mantione Sara Teresa Id. n. 7 

 

Mart Dalle 11:00 Alle 13:00 
Op Mantione Sara Teresa Id. n. 7 

 

Mer Dalle 11:00 Alle 13:00 
Op Mantione Sara Teresa Id. n. 7 

 

Giov Dalle 11:00 Alle 13:00 
Op Mantione Sara Teresa Id. n. 7 

 

Ven Dalle 11:00 Alle 13:00 
Op Mantione Sara Teresa Id. n. 7 

 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

 

 

Calendario in vigore dal 01/03/2021 al 30/06/2022 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle 11:00 Alle 13:00 
Op Palombari Martina Id. n. 17 

 

Mart Dalle 11:00 Alle 13:00 
Op Palombari Martina Id. n. 17 

 

Mer Dalle 11:00 Alle 13:00 
Op Palombari Martina Id. n. 17 

 

Giov Dalle 11:00 Alle 13:00 
Op Palombari Martina Id. n. 17 

 

Ven Dalle 11:00 Alle 13:00 
Op Palombari Martina Id. n. 17 

 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

8. Sportello di JESI 

 

indirizzo Via Crivelli, 1 

 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    

Si          No  

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005 

 

Collocato in area adeguatamente popolata     
Si        No  

Orario totale: 10 h  
 

 

 Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 31/12/2019 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle 10:00 Alle 12:00 
Op Boria Cristina Id. n. 4 

 

Mart Dalle 09:00 Alle 12:30 Op Boria Cristina Id. n. 4 

Op Moretti Veronica Id. n. 10 

Mer Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Giov Dalle 09:00 Alle 12:30 Op Boria Cristina Id. n. 4 

Op Moretti Veronica Id. n. 10 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

 Calendario in vigore dal 01/01/2020 al 31/07/2020 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle 10:00 Alle 12:00 
Op Boria Cristina Id. n. 4 

 

Mart Dalle 09:00 Alle 12:30 Op Boria Cristina Id. n. 4 

Op Pallotti Chiara Id. n. 11 

Mer Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Giov Dalle 09:00 Alle 12:30 Op Boria Cristina Id. n. 4 

Op Pallotti Chiara Id. n. 11 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Calendario in vigore dal 01/08/2020 al 30/11/2020 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle 10:00 Alle 12:00 
Op Boria Cristina Id. n. 4 

 

Mart 

Dalle 09:00 Alle 12:30 (Boria) 

Dalle 09:30 Alle 13:00 (Pallotti) 

Op Boria Cristina Id. n. 4 

Op Pallotti Chiara Id. n. 11 

Mer Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Giov 

Dalle 09:00 Alle 12:30 (Boria) 

Dalle 09:30 Alle 13:00 (Pallotti) 

Op Boria Cristina Id. n. 4 

Op Pallotti Chiara Id. n. 11 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

 Calendario in vigore dal 01/12/2020 al 31/01/2021 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle 10:00 Alle 12:00 
Op Mammoli Milena Id. n. 13 

 

Mart Dalle 09:30 Alle 13:00   Op Mammoli Milena Id. n. 13 

Op Pallotti Chiara Id. n. 11 

Mer Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Giov Dalle 09:30 Alle 13:00  Op Mammoli Milena Id. n. 13 

Op Pallotti Chiara Id. n. 11 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Calendario in vigore dal 01/02/2021 al 31/03/2021 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mart 

Dalle 09:00 Alle 13:30 (Mammoli) 

Dalle 09:30 Alle 14:00 (Pallotti) 

Op Mammoli Milena Id. n. 13 

Op Pallotti Chiara Id. n. 11 

Mer Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Giov 

Dalle 09:00 Alle 13:30 (Mammoli) 

Dalle 09:30 Alle 14:00 (Pallotti) 

Op Mammoli Milena Id. n. 13 

Op Pallotti Chiara Id. n. 11 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

Calendario in vigore dal 01/04/2021 al 30/06/2022 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mart 

Dalle 09:00 Alle 13:30 (Mammoli) 

Dalle 09:30 Alle 14:00 (Carestia) 

Op Mammoli Milena Id. n. 13 

Op Carestia Jessica Id. n. 18 

Mer Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Giov 

Dalle 09:00 Alle 13:30 (Mammoli) 

Dalle 09:30 Alle 14:00 (Carestia) 

Op Mammoli Milena Id. n. 13 

Op Carestia Jessica Id. n. 18 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

9. Sportello di MAIOLATI SPONTINI 

 

indirizzo Via Fornace, 23 

 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    

Si          No  

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005 

 

Collocato in area adeguatamente popolata     
Si        No  

Orario totale 8 h 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/06/2022 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mart Dalle 09:30 Alle 13:30 
Op Monterotti Arianna Id. n. 9 

 

Mer Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Giov Dalle 09:30 Alle 13:30 
Op Monterotti Arianna Id. n. 9 

 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



10. Sportello di MERGO 

 

indirizzo P.zza Leopardi, 23 

 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    

Si          No  
Data di attivazione dello sportello   15/07/2005 
 

Collocato in area adeguatamente popolata     
Si        No  

Orario totale 4 h 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/06/2022 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mart Dalle 09:00 Alle 13:00 
Op Alfano Anna Id. n. 1 

 

Mer Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Giov Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



11. Sportello di MONSANO 

 

indirizzo P.zza Matteotti, 17 
 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    

Si          No  
Data di attivazione dello sportello   15/07/2005 
 

Collocato in area adeguatamente popolata     

Si        No  

Orario totale 6 h 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/06/2022 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle 10:00 Alle 13:00 
Op Marconi Pamela Id. n. 8 

 

Mart Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mer Dalle 10:00 Alle 13:00 
Op Marconi Pamela Id. n. 8 

 

Giov Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

12. Sportello di MONTE ROBERTO 

 

indirizzo P.zza della Fornace, 10/c 

 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    

Si          No  

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005 

 

Collocato in area adeguatamente popolata     
Si        No  

Orario totale 4 h (fino al 28/02/2021) 

                     6 h (dal 01/03/2021) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 28/02/2021 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mart Dalle 10:30 Alle 12:30 
Op Centinari Fabiola Id. n. 5 

 

Mer Dalle 15:00 Alle 17:00 
Op Centinari Fabiola Id. n. 5 

 

Giov Dalle …. Alle … 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

 

 

 

 Calendario in vigore dal 01/03/2021 al 30/06/2022 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle 10:00 Alle 12:00 
Op Centinari Fabiola Id. n. 5 

 

Mart Dalle …. Alle … 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mer Dalle 15:00 Alle 17:00 
Op Centinari Fabiola Id. n. 5 

 

Giov Dalle …. Alle … 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Ven Dalle 10:00 Alle 12:00 
Op Centinari Fabiola Id. n. 5 

 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

13. Sportello di MONTECAROTTO 

 

indirizzo Via Marconi, 11 

 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    

Si          No  

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005 

 

Collocato in area adeguatamente popolata     
Si        No  

Orario totale 5 h 

 

 Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/09/2019 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mart Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mer Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Giov 
Dalle 10:00 Alle 12:30 

Dalle 15:00 Alle 17:30 
Op Gasparini Alessia Id. n. 6 

 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Calendario in vigore dal 01/10/2019 al 30/06/2022 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mart Dalle 09:30 Alle 12:00 
Op Gasparini Alessia Id. n. 6 

 

Mer Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Giov Dalle 15:00 Alle 17:30 
Op Gasparini Alessia Id. n. 6 

 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

 

14. Sportello di MORRO D’ALBA 

 

indirizzo P.zza Romagnoli, 6 
 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    

Si          No  
Data di attivazione dello sportello   15/07/2005 
 

Collocato in area adeguatamente popolata     

Si        No  

Orario totale 5 h (fino al 28/02/2021) 

                     8 h (dal 01/03/2021) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 28/02/2021 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mart Dalle 10:00 Alle 12:00 
Op Ambroggio Giuseppina Id. n. 3 

 

Mer Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Giov Dalle 14:30 Alle 17:30 
Op Ambroggio Giuseppina Id. n. 3 

 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



  

 

 

 Calendario in vigore dal 01/03/2021 al 30/06/2022 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mart Dalle 09:00 Alle 13:00 
Op Ambroggio Giuseppina Id. n. 3 

 

Mer Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Giov Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Ven Dalle 09:00 Alle 13:00 
Op Ambroggio Giuseppina Id. n. 3 

 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

15. Sportello di POGGIO SAN MARCELLO 

 

indirizzo P.zza del Comune, 3 

 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    

Si          No  

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005 

 

Collocato in area adeguatamente popolata     
Si        No  

Orario totale 3 h 

 

 Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/09/2019 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mart Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mer Dalle 15:00 Alle 18:00 
Op Gasparini Alessia Id. n. 6 

 

Giov Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Calendario in vigore dal 01/10/2019 al 30/06/2022 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mart Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mer 
Dalle 11:30 Alle 13:30 
Dalle 15:00 Alle 16:00 

Op Gasparini Alessia Id. n. 6 

 

Giov Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

 

16. Sportello di POGGIO SAN VICINO 

 

indirizzo Via del Comune, 2 
 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    

Si          No  
Data di attivazione dello sportello   15/07/2005 
 

Collocato in area adeguatamente popolata     

Si        No  

Orario totale 1,5 h/sett. 

 

 Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/08/2020 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mart Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mer Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Giov Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Ven 
Dalle 09:00 Alle 12:00 

(ogni due settimane) 

Op Alfano Anna Id. n. 1 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Calendario in vigore dal 01/09/2020 al 28/02/2021 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mart Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mer Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Giov Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Ven 
Dalle 09:00 Alle 12:00 

(il 1° ed il 3° venerdì del mese) 

Op Alfano Anna Id. n. 1 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 
 
 

  Calendario in vigore dal 01/03/2021 al 30/06/2022 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mart Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mer 
Dalle 09:00 Alle 10:30 

 
Op Sampaolesi Samantha Id. n. 16 

Op……………………. Id. n. … 

Giov Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

17. Sportello di ROSORA 

 

indirizzo Via XX Settembre, 11 

 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    

Si          No  

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005 

 

Collocato in area adeguatamente popolata     
Si        No  

Orario totale 5 h 

 

 Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/09/2019 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mart 
Dalle 09:00 Alle 12:00 

Dalle 15:00 Alle 17:00 
Op Alessia Gasparini Id. n. 6 

 

Mer Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Giov Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Calendario in vigore dal 01/10/2019 al 30/06/2022 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mart Dalle 15:00 Alle 18:00 
Op Alessia Gasparini Id. n. 6 

 

Mer Dalle 09:00 Alle 11:00 
Op Alessia Gasparini Id. n. 6 

 

Giov Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

 

18. Sportello di SAN MARCELLO 

 

indirizzo C.so Matteotti 20 
 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    

Si          No  
Data di attivazione dello sportello   15/07/2005 
 

Collocato in area adeguatamente popolata     

Si        No  

Orario totale 6 h 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 28/02/2021 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mart Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mer Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Giov Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Ven 
Dalle 08:00 Alle 13:00 

Dalle 13:30 Alle 14:30 

Op Ambroggio Giuseppina Id. n. 3 

 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



  

 

 

 Calendario in vigore dal 01/03/2021 al 30/06/2022 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle 09:00 Alle 13:00 
Op Ambroggio Giuseppina Id. n. 3 

 

Mart Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mer Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Giov Dalle 14:00 Alle 17:00 
Op Ambroggio Giuseppina Id. n. 3 

 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

19. Sportello di SAN PAOLO DI JESI 

 

indirizzo Piazzale Ricci, 1 

 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    

Si          No  

Data di attivazione dello sportello   15/07/2005 

Collocato in area adeguatamente popolata     
Si        No  

Orario totale 2 h 

 

 Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/09/2019 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mart Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mer Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Giov Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Ven Dalle 11:00 Alle 13:00. 
Op Gasparini Alessia Id. n. 6 

 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Calendario in vigore dal 01/10/2019 al 30/06/2022 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mart Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mer Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Giov Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Ven Dalle 10:00 Alle 12:00. 
Op Gasparini Alessia Id. n. 6 

 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

 

20. Sportello di SANTA MARIA NUOVA 

 

indirizzo P.zza Mazzini, 1 
 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    

Si          No  
Data di attivazione dello sportello   15/07/2005 
 

Collocato in area adeguatamente popolata     

Si        No  

Orario totale 8 h 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/06/2022 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mart Dalle 10:00 Alle 13:00 
Op Marconi Pamela Id. n. 8 

 

Mer Dalle 15:00 Alle 17:00 
Op Marconi Pamela Id. n. 8 

 

Giov Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Ven Dalle 10:00 Alle 13:00 
Op Marconi Pamela Id. n. 8 

 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

21. Sportello di STAFFOLO 

 

indirizzo Via XX Settembre, 21 

 

Adeguatamente servito da mezzi pubblici e/o dotato di parcheggi    

Si          No  

Data di attivazione dello sportello  15/07/2005 

 

Collocato in area adeguatamente popolata     
Si        No  

Orario totale 6 h 

 

 Calendario in vigore dal 01/09/2019 al 30/09/2019 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle 09:30 Alle 12:30 
Op Gasparini Alessia Id. n. 6 

 

Mart Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mer Dalle 09:30 Alle 12:30 
Op Gasparini Alessia Id. n. 6 

 

Giov Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firma e timbro Responsabile del progetto 

              ____________________________________ 

 

Calendario in vigore dal 01/10/2019 al 30/06/2022 

Giorni 
Orario di apertura 

 

Operatori 
(Nominativo e Id. indicato nel gruppo di progetto) 

Lun Dalle 09:30 Alle 12:30 
Op Gasparini Alessia Id. n. 6 

 

Mart Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Mer Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Giov Dalle 09:00 Alle 12:00 
Op Gasparini Alessia Id. n. 6 

 

Ven Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 

Sab Dalle …. Alle …. 
Op……………………. Id. n. … 

Op……………………. Id. n. … 



 

 

 

Indicazioni 
Tale scheda va utilizzata per le seguenti comunicazioni: 

1. entro 30 giorni dalla sottoscrizione dell’Atto di adesione, per presentare la rete degli sportelli finanziati, insieme all’allegato F 3, ai sensi dell’art. 11 

dell’Avviso; 

2. durante l’intera durata del progetto per ogni eventuale variazione degli sportelli (non occasionale); 

3. per gli incontri semestrali di verifica della CVR, da inserire all’interno della delibera semestrale del Comitato dei Sindaci fotografando la rete ai sensi 

dell’art.13 dell’Avviso. 

 



 

Allegato F.4 
POR Marche FSE 2014-2020 - Asse II  

 Priorità di investimento 9.4 – Risultato atteso 9.3 – Tipologia di azione 9.4.B  

Priorità di investimento 9.1, Risultato atteso 9.2 Tipologia di azione 9.1.C e 9.1.N 

Ulteriore implementazione e miglioramento dei servizi erogati dagli Ambiti Territoriali Sociali 

 

Rete Sportelli 
La rete degli UPS/PUA è composta da n. 21 sportelli ed ha le seguenti caratteristiche: 

 

N. Città e Quartiere/Frazione 

Indirizzo 

(è possibile omettere 

la compilazione di 

questa colonna nel 

caso non sia stato 

ancora individuato) P
ri

v
o

 d
i 

b
ar

ri
er

e 

A
d

eg
u

at
am

en
te

 

se
rv

it
o

 d
a 

m
ez

zi
 

p
u

b
b

li
ci

 e
/o

 d
o

ta
to

 

d
i 

p
ar

ch
eg

g
i 

C
o

ll
o

ca
to

 i
n

 a
re

a 

ad
eg

u
at

am
en

te
 

p
o

p
o

la
ta

 

1 Apiro P.zza Baldini, 1 X si □no X sì □ no X sì□ no 

2 Belvedere Ostrense Via Barchiesi, 22 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

3 Castelbellino Via Falcone, 15 X sì □ no X sì □ no X sì □ no 

4 Castelplanio  P.zza Mazzini, 1 X si □no X sì □ no X sì□ no 

5 Cingoli 
P.zza Vittorio 

Emanuele, 1 
X si □no X sì □ no X sì□ no 

6 Cupramontana Via N.   Sauro, 1 X si □no X sì □ no X sì□ no 

7 Filottrano Via Roma, 6 X si □no X sì □ no X sì□ no 

8 Jesi Via Crivelli, 1 X si □no X sì □ no X sì□ no 

9 Maiolati Spontini Via Fornace, 23 X si □no X sì □ no X sì□ no 

10 Mergo P.zza Leopardi, 23 X si □no X sì □ no X sì□ no 

11 Monsano P.zza Matteotti, 17 X si □no X sì □ no X sì□ no 

12 Monte Roberto 
P.zza della Fornace 

10/c 
X si □no X sì □ no X sì□ no 

13 Montecarotto Via Marconi, 11 X si □no X sì □ no X sì□ no 

14 Morro D’Alba P.zza Romagnoli, 6 X si □no X sì □ no X sì□ no 

15 Poggio San Marcello P.zza del Comune, 3 X si □no X sì □ no X sì□ no 

16 Poggio San Vicino Via del Comune, 2 X si □no X sì □ no X sì□ no 

17 Rosora 
Via XX Settembre, 

11 
X si □no X sì □ no X sì□ no 

18 San Marcello C.so Matteotti, 20 X si □no X sì □ no X sì□ no 

19 San Paolo di Jesi Piazzale Ricci, 1 X si □no X sì □ no X sì□ no 



20 Santa Maria Nuova P.zza Mazzini, 1 X si □no X sì □ no X sì□ no 

21 Staffolo 
Via XX Settembre, 

21 
X sì □ no X sì□ no X sì□ no 

 

di cui finanziati n. 21 e indicare quali:  

 

N. Città e Quartiere/Frazione 

Indirizzo 

(è possibile omettere 

la compilazione di 

questa colonna nel 

caso non sia stato 

ancora individuato) P
ri

v
o

 d
i 

b
ar

ri
er

e 

A
d

eg
u

at
am

en
te

 

se
rv

it
o

 d
a 

m
ez

zi
 

p
u

b
b

li
ci

 e
/o

 d
o

ta
to

 

d
i 

p
ar

ch
eg

g
i 

C
o

ll
o

ca
to

 i
n

 a
re

a 

ad
eg

u
at

am
en

te
 

p
o

p
o

la
ta

 

1 Apiro P.zza Baldini, 1 X si X sì □ no X sì□ no 

2 Belvedere Ostrense Via Barchiesi, 22 X sì X sì □ no X sì □ no 

3 Castelbellino Via Falcone, 15 X sì X sì □ no X sì □ no 

4 Castelplanio  P.zza Mazzini, 1 X si X sì □ no X sì□ no 

5 Cingoli 
P.zza Vittorio 

Emanuele, 1 
X sì X sì □ no X sì□ no 

6 Cupramontana Via N.   Sauro, 1 X sì X sì □ no X sì□ no 

7 Filottrano Via Roma, 6 X sì X sì □ no X sì□ no 

8 Jesi Via Crivelli, 1 X si X sì □ no X sì□ no 

9 Maiolati Spontini Via Fornace, 23 X sì X sì □ no X sì□ no 

10 Mergo P.zza Leopardi, 23 X sì X sì □ no X sì□ no 

11 Monsano P.zza Matteotti, 17 X si X sì □ no X sì□ no 

12 Monte Roberto 
P.zza della Fornace 

10/c 
X sì X sì □ no X sì□ no 

13 Montecarotto Via Marconi, 11 X sì X sì □ no X sì□ no 

14 Morro D’Alba P.zza Romagnoli, 6 X si X sì □ no X sì□ no 

15 Poggio San Marcello P.zza del Comune, 3 X sì X sì □ no X sì□ no 

16 Poggio San Vicino Via del Comune, 2 X sì X sì □ no X sì□ no 

17 Rosora 
Via XX Settembre, 

11 
X si X sì □ no X sì□ no 

18 San Marcello C.so Matteotti, 20 X sì X sì □ no X sì□ no 

19 San Paolo di Jesi Piazzale Ricci, 1 X sì X sì □ no X sì□ no 

20 Santa Maria Nuova P.zza Mazzini, 1 X si X sì □ no X sì□ no 

21 Staffolo 
Via XX Settembre, 

21 
X sì X sì□ no X sì□ no 

 
Data         Firma del Responsabile del Progetto 

_________________       _____________________________ 

 

Indicazioni 
Tale scheda va utilizzata per le seguenti comunicazioni: 

1. entro 30 giorni dalla sottoscrizione dell’Atto di adesione, per presentare la rete degli sportelli finanziati, 

insieme all’allegato F.3, ai sensi dell’art. 11 dell’Avviso; 

2. per gli incontri semestrali di verifica della CVR, da inserire all’interno della delibera semestrale del Comitato 

dei Sindaci fotografando la rete ai sensi dell’art.13 dell’Avviso. 


